
Uchwała nr XLIV/257/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) oraz art. 

89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. 

U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 6.772.907,80 zł 

(słownie: sześć milionów siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset siedem 

złotych 80/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kraszewice oraz 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w formie kredytów i pożyczek, 

z tego: 

a) w 2018r. kwotę 3.547.907,80 zł 

b) w 2019r. kwotę 3.225.000,00 zł 

 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy z tytułu podatków w latach  

2019 – 2028. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały nr XLIV/257/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne celem podjęcia zobowiązania kredytowego 

na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2018 – 2019. W roku 2018 planuje się 

zaciągnąć kredyt bankowy do kwoty 3.547.907,80 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn. 

„Budowa Przedszkola Publicznego w Kraszewicach”, „Budowa żłobka w Kraszewicach”, 

„Przebudowa drogi gminnej nr 836559 Jaźwiny – Nieszkodnia” oraz na zapłatę podatku VAT 

od dotacji udzielonej z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.   

„Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na 

terenie Gminy Czajków i Gminy Kraszewice”. Natomiast w roku 2019 planuje się zaciągnąć 

kredyt na kwotę 3.225.000,00 zł celem kontynuowania realizacji zadania pn. „Budowa 

Przedszkola Publicznego w Kraszewicach”.  

 


